

Spółki o kwotę 1 900 000,00 zł, a pozostałe podyższenie kapitału ma nastąpić w następnych miesiącach. Mając na względzie te okoliczności, oraz to, że piłka ręczna kobiet cieszy się coraz większą popularnością, przewiduje się kontynuowanie działalności w następnym roku obrotowym .

pozostałe

SPR LUBLIN Sportowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie przy ulicy Kazimierza Wielkiego 8, 20-611 Lublin została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego dnia 18.08.2008 roku, pod numerem KRS 0000311899, postanowieniem Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres sprawozdawczy od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. oraz dane porównawcze za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018 r.

Czas działalności Spółki jest nieograniczony.

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest działalność klubów sportowych PKD 93,12Z

Zgodnie ze statutem Spółki rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy.

Prezesem Spółki w 2019 r był Pan Mariusz Szmit i pełnił tę funkcję do dnia 19.12.2019 r., natomiast od 20.12.2019 r. Prezesem Spółki został Pan Bogusław Trojan, a Członkiem Zarządu Pan Waldemar Białowąs.

Bilans

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	325 105,53	242 312,17
Aktywa trwałe	59 000,80	90 748,77
Wartości niematerialne i prawne	53 410,74	82 543,98
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	53 410,74	82 543,98
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	5 590,06	8 204,79
Środki trwałe	5 590,06	8 204,79
grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
środki transportu	0,00	0,00
inne środki trwałe	5 590,06	8 204,79
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
Nieruchomości	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
Aktywa obrotowe	266 104,73	151 563,40
Zapasy	9 478,67	6 231,41
Materiały	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00
Towary	9 478,67	6 231,41
Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	175 410,66	75 635,67
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
inne	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
inne	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	175 410,66	75 635,67
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	166 614,64	62 646,14
– do 12 miesięcy	166 614,64	62 646,14
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2 954,74	4 823,57
inne	5 841,28	8 165,96
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	32 696,55	1 210,53

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
Krótkoterminowe aktywa finansowe	32 696,55	1 210,53
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	32 696,55	1 210,53
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	32 696,55	1 210,53
– inne środki pieniężne	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	48 518,85	68 485,79
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Pasywa razem	325 105,53	242 312,17
Kapitał (fundusz) własny	-620 143,15	-560 659,20
Kapitał (fundusz) podstawowy	20 400 000,00	19 050 000,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	18 010 659,20	-16 395 541,40
Zysk (strata) netto	-3 009 483,95	-3 215 117,80
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	945 248,68	802 971,37
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
inne	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	939 658,62	794 985,51
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
inne	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
inne	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	939 658,62	794 985,51
kredyty i pożyczki	322 681,38	273 556,88
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	351 867,08	271 891,80
- do 12 miesięcy	351 867,08	271 891,80
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	105 219,19	120 630,87
z tytułu wynagrodzeń	128 257,68	92 521,89
inne	31 633,29	36 384,07
Fundusze specjalne	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	5 590,06	7 985,86
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	5 590,06	7 985,86
- długoterminowe	0,00	5 590,06
- krótkoterminowe	5 590,06	2 395,80

Rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 654 260,26	1 216 453,82
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 646 140,09	1 186 121,21
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-19 966,94	-4 384,56
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	28 087,11	34 717,17
Koszty działalności operacyjnej	4 835 875,73	4 612 242,17
Amortyzacja	31 747,97	41 593,65
Zużycie materiałów i energii	158 929,75	135 941,10
Usługi obce	2 448 489,74	2 568 860,76
Podatki i opłaty, w tym:	17 234,19	56 319,12
– podatek akcyzowy	0,00	0,00
Wynagrodzenia	1 406 937,84	1 315 064,30
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	135 473,99	124 135,39
– emerytalne	24 660,60	35 750,86
Pozostałe koszty rodzajowe	613 992,23	353 100,17
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	23 070,02	17 227,68
Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-3 181 615,47	-3 395 788,35
Pozostałe przychody operacyjne	231 553,25	195 767,93
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
Dotacje	22 332,00	16 300,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	209 221,25	179 467,93
Pozostałe koszty operacyjne	19 601,63	3 884,23
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	19 601,63	3 884,23
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2 969 663,85	-3 203 904,65
Przychody finansowe	251,38	1 024,76
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	0,01	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
Inne	251,37	1 024,76
Koszty finansowe	40 071,48	12 237,91
Odsetki, w tym:	25 535,51	1 199,04
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
Inne	14 535,97	11 038,87
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-3 009 483,95	-3 215 117,80
Podatek dochodowy	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	-3 009 483,95	-3 215 117,80

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym